Ubersicht iiber die Arbeitszeiten

wahrend der Projektprufung

Wir bitten die Externen Priiflinge an diesen Tagen zu befreien, damit sie bei uns an der Qualifizierenden

Abschlusspriifung teilnehmen konnen.

Vielen Dank!

Die Schulleitung der MS Welden

Projektpriufung ,,Musszeiten*

1. Tag

2. Tag

3. Tag

4. Tag

17.04.2024 Mittwoch

Leittextausgabe und Arbeiten an der Mappe im ES und Technik Unterricht

18.04.2024 Donnerstag
Schalterstunde 6. Stunde
24.04.2024 Mittwoch

Praxistag Teil | + Il ES und Technik

29.04.2024 !!!'Montag!!!

Prasentation alle Gruppen ES und Technik

Projektpriifung freiwillige Ubungszeiten wahrend des Unterrichts

Tag Uhrzeit Kollegen im Haus
18.04.2024 10.20 bis 12.35 Heisele, Worle, Hartmeyer
Inklusive Schalterstunde!
22.04.2024 7.45 bis 9.15 Heisele, Worle, Hartmeyer
23.04.2024 7.45 bis 9.15 Heisele, Worle
25.04.2024 7.45 bis 9.15 Heisele, Hartmeyer




